pertanto la posizione del terreno, avuto riguardo a quanto già descritto nella relazione che precede 
e dai gravami esistenti sul terreno stesso che limitano l’edificazione, in base agli attuali prezzi di 
mercato, il valore complessivo del bene di cui trattasi, della superficie di 4.175 mq, viene valutato in 
€ 62.625,00 (euro sessantaduemilaseicentoventicinque/00), pari ad €/mq 15,00”. 

Pertanto si avrà un valore del bene pari a €/mq 15,00 x mq 4.175 = € 62.625,00. 

L’amministrazione comunale intende ottenere manifestazioni di interesse in modo da accertare le 
condizioni migliori per la realizzazione delle proprie finalità.